
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

30.01.2023 г.                                      с.Тюхтет                                          № 37-р 

 

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 18.02.2021 № 72-р «О создании комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации 

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края» 

 

В соответствии с постановлением администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 30.01.2023 № 15-п «Об утверждении Порядка 

уведомления руководителями муниципальных учреждений, в отношении 

которых администрация Тюхтетского муниципального округа осуществляет 

функции и полномочия учредителя, о возникшем конфликте интересов или о 

возможности его возникновения»,  руководствуясь статьями 11, 36 Устава 

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 18.02.2021 № 72-р «О создании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в администрации Тюхтетского 

муниципального округа Красноярского края» (далее – Распоряжение) 

следующие изменения: 

1.1. дополнить распоряжение пунктами 2-1 и 2-2 следующего 

содержания: 

«2-1. Возложить на комиссию, указанную в пункте 1 настоящего 

Распоряжения полномочия комиссии по урегулированию конфликта 

интересов руководителей муниципальных учреждений Тюхтетского 

муниципального округа. 

2-2. Установить, что полномочия комиссии по урегулированию 

конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений 

Тюхтетского муниципального округа осуществлять в соответствии с 

постановлением администрации Тюхтетского муниципального округа от 

30.01.2023 № 15-п «Об утверждении Порядка уведомления руководителями 

муниципальных учреждений, в отношении которых администрация 

Тюхтетского муниципального округа осуществляет функции и полномочия 

учредителя, о возникшем конфликте интересов или о возможности его 

возникновения».». 



 2 

1.2. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3.  Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителя 

главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической 

работе (М.А. Гопанцова). 

4. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям. 

 

 

Первый заместитель главы  

Тюхтетского муниципального округа                                В.А. Напрюшкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Приложение к распоряжению администрации 

Тюхтетского муниципального округа  

от 30.01.2023 № 37-р 

 

Приложение № 1 к распоряжению 

администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 18.02.2021 № 72-р 

 

Состав комиссии  

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в администрации Тюхтетского 

муниципального округа Красноярского края 

 

Ф.И.О. 
Должность 

 

Гопанцова  

Марина Александровна 

- заместитель главы Тюхтетского муниципального 

округа по общественно-политической работе,  

председатель комиссии; 

 

Веприк 

Ирина Антоновна 

- заведующая отделом организационного и правового 

обеспечения администрации Тюхтетского 

муниципального округа, заместитель председателя 

комиссии; 

 

Сокольчик 

Людмила Александровна 

- ведущий специалист по кадрам администрации 

Тюхтетского муниципального округа, секретарь 

комиссии; 

 

                                  Члены комиссии: 

 

Булаева 

Лидия Анатольевна 

- главный специалист-юрисконсульт администрации 

Тюхтетского муниципального округа; 

 

Петрович 

Виктор Степанович 

 

- председатель Тюхтетского окружного Совета 

депутатов; 

Зыков  

Александр Иванович 

 

- депутат Тюхтетского окружного Совета депутатов; 

Тараканова  

Ирина Леонидовна 

- начальник финансового отдела администрации 

Тюхтетского муниципального округа. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


